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AKTHI THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“TIGER-TIGER™ shpk

Sot.mé daté 10.09.2024. ne. themeluesit.

Vangjel Cullhai. shtetas Shqiptare. identifikuar me and (& numér personal identifikimi
E80121045E i datglindjes 21.01.1948. lindur n& Pajove. Shqiperi dhe banues né Tirane: madhor

me zotési 1@ ploté juridike pér & vepruar..

[, Themelimi

Eowi | shogérisé @shté “TIGER-TIGER™ shpk. Shogéria themelohet né formén e shoglrisé me
pérejegiési té kutizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar. Shogeria fiton personalitetin juridik
me regjistrimin né Qéndrén Kombdtare 1€ Biznesit.

2. Objekti
Shogéria do 1€ kryejé aktivitetin ¢ méposhtém:

Aktivitete te sherbimit te pijeve. tregetimi 1 artikujve te ndryshem kryesisht kafe, uje, pije te
ndrvshme alkolike dhe jo alkoli. Bar kate.

3. Kohezgjatja
Koh&zejatiu ¢ shogérisé éshié e pacaktuar,
ajal | l
4, Selia

Tirane. Njesia Administrative nr 11, Rruga Gjergj Legisi. Pallati LIM-EM. Kati i 1. Laprake.
Tirane.

5, Kapitali themehar
Kapitali themeltar fillestar i shoqéris€ éshie 100 (njeqind) 1.eké.

Kontributi i ortakéve mund @ jeté né para ose né naty ré (pasuri & luajishme/té paluajishme apo 1€

drejLa).

6. Administrator
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Administratori i shogérisé emérohet Vangjel Cullhai. shtetas Shqiptar. identifikuar me ané té
numér personal identifikimi ERO121045E 1 datélindjes 21.01.1948. lindur n¢ Pajove dhe banues
né Tirane, me afat em@rimi S-vjeear.

7, Baza Ligjore

Shageria do & zhvillojé aktivitetin ¢ tij né pérputhje 1€ ploté me KELE status dhe dispozitat ¢
legjislacionit shyiptarg.

8. Mosmuarréveshjet

T¢ ujitha mosmarréveshjet gé mund te lindin do & zgjidhen me mirékuptim, né & kundért do &€

cejidhen népérmjet organeve (& posacme & njohura nga ligji,
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